Dane aktualne na dzień: 26-03-2026 13:37
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/dmuchawa-pompka-makita-18v-das180rt-p-256910.html
Dmuchawa / Pompka MAKITA 18V
DAS180RT
Cena 1 210,17 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRIWFY
Kod producenta DAS180RT
Kod EAN 0088381780049
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Typ kontroli: Przyciski
Rodzaj czyszczenia: Suche
Regulowana prędkość: Tak
Pojemność baterii: 5 Ah
Źródło zasilania: Bateria
Wyjmowana bateria: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Głębokość produktu: 173 mm
Waga produktu: 1,5 kg
Waga wraz z opakowaniem: 3,95 kg
Wysokość opakowania: 135,8 mm
Głębokość opakowania: 419 mm
Szerokość opakowania: 325 mm
Poziom hałasu: 79 dB
Tłumienie drgań: 2,5 m/s²
Przepływ powietrza (wysoka prędkość): 1,1 m³/h
Dołączony akumulator: Tak
Ilość dołączonych baterii: 1 szt.
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Typ kontroli: Przyciski
Rodzaj czyszczenia: Suche
Regulowana prędkość: Tak
Moc:
Pojemność baterii: 5 Ah
Źródło zasilania: Bateria
Wyjmowana bateria: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 173 mm
Waga produktu: 1,5 kg
Waga wraz z opakowaniem: 3,95 kg
Wysokość opakowania: 135,8 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość opakowania: 419 mm
Szerokość opakowania: 325 mm
Wydajność:
Poziom hałasu: 79 dB
Tłumienie drgań: 2,5 m/s²
Przepływ powietrza (wysoka prędkość): 1,1 m³/h
Zawartość opakowania:
Dołączony akumulator: Tak
Ilość dołączonych baterii: 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold